（様式第１号）

　年　　月　　日

佐渡市長　　　　　　　様

請負者
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

現場代理人・技術者変更届

　下記のとおり現場代理人・技術者を変更したので届け出ます。

記

　１　工事概要
　（１）事業名
　（２）工事番号
　（３）工事名
　（４）工事場所
　（５）契約金額
　（６）工期　（着手日）　　年　　月　　日　（履行期限）　　年　　月　　日

　２　変更内容

	現場代理人
	主任・監理技術者
	専門技術者

	変 更 前
	フリガナ
氏　　名

	生年月日

	変 更 後
	フリガナ
氏　　名

	生年月日

	住　　所

　注　１　主任、監理技術者について、該当するものを○印で囲むこと
　　　２　監理技術者設置工事は、建設業監理技術者資格者証の写しを添付すること
　　　３　総合評価落札方式で技術者を選任している場合は、その資格と同等とすること
　　　４　主任技術者、監理技術者、専門技術者を変更する場合は、変更理由書（任意様
[bookmark: _GoBack]式）を添付すること